

Dossier d'inscription 2020-2021

v20.0



Le dossier d'inscription (4 pages) doit être accompagné :

- du paiement correspondant
- d'un **certificat médical (modèle FFME obligatoirement) ou de l'attestation santé (Page 2)**
- Pour faciliter la souscription de votre licence et de votre assurance FFME, donnez-vous votre accord pour recevoir la notice d'information d'assurances au format dématérialisé ?

Oui Non

Photo

Nouvelle inscription Renouvellement -> Numéro de licence :

NOM : Prénom :

Date de naissance : / / Sexe : M F

Nationalité :

Adresse :

Code postal : Ville :

Tél :

Pour recevoir votre attestation de licence 2020-2021 et vos codes de connexion à l'espace licencié du site de la FFME (www.ffme.fr), vous devez obligatoirement fournir une adresse électronique :

et un numéro de téléphone portable :

A : <i>Obligatoire</i> licence complète (sans options)					
Formule choisie		ADULTE	JEUNE ¹	FAMILLE ²	Total
A	Licence FFME + cotisation comité Ligue Haut de Fr. + cotisation comité territorial + garanties RC et assurance Base + cotisation club	<input type="checkbox"/> 100 €	<input type="checkbox"/> 90 €	<input type="checkbox"/> 67 €	A =
		<i>Répartition :</i> FFME : 42,00€ Ligue HDF : 05,00€ CT nord : 03,00€ Assurance : 12,50€ Club : 37,50€	<i>Répartition :</i> FFME : 27,50€ Ligue HDF : 05,00€ CT nord : 03,00€ Assurance : 12,50€ Club : 42,00€	<i>Répartition :</i> FFME : 13,50€ Ligue HDF : 05,00€ CT nord : 03,00€ Assurance : 12,50€ Club : 33,00€	
B : <i>Facultatif</i> pour augmenter les garanties d'assurance					
B	Augmentation des garanties d'assurance	<input type="checkbox"/> Base + + 3 €	<input type="checkbox"/> Base ++ + 10 €		B =
		C : <i>Facultatif</i> pour ajouter des options d'assurance			
C	Options Supplémentaires	<input type="checkbox"/> Ski de piste + 5 €	<input type="checkbox"/> VTT + 30 €	<input type="checkbox"/> Trail + 10 €	C =
		D : <i>Facultatif</i> pour augmenter les indemnités journalières d'assurance			
D	Indemnités journalières optionnelles	<input type="checkbox"/> IJ 1 + 18 €	<input type="checkbox"/> IJ 2 + 30 €	<input type="checkbox"/> IJ 3 + 35 €	D =
		TOTAL GENERAL (A+B+C+D)			

¹ Licence jeune = Pour les moins de 18 ans (le licencié doit avoir moins de 18 ans sur l'ensemble de la saison, soit du 1^{er} septembre au 31 août) et les étudiants.

² Licence famille = À partir de la troisième personne d'une même famille ou résidant à la même adresse.

Règlement :

Espèces

Chèque(s) à l'ordre de *GRAVELINES GRIMP*

Titulaire du / des chèques :

Banque :

Règlement en 1 fois (Chèque numéro :)

Règlement en 2 fois (Chèque numéro :)

(Chèque numéro :)

Règlement en 3 fois (Chèque numéro :)

(Chèque numéro :)

(Chèque numéro :)

Virement bancaire (se rapprocher du trésorier : xavier.deleporte@free.fr)

Autorisation pour les adultes :

Je soussigné(e), Madame Monsieur _____

- Déclare avoir pris connaissance du règlement intérieur du club et m'engage à le respecter
- Reconnaît avoir été informé que l'adhésion au club s'accompagne de la prise de la licence FFME.
- Autorise le club à prendre toute disposition utile en cas d'accident
- Autorise le club à utiliser, votre image à des fins non commerciales sur tout type de support (affiche, site Internet, etc.)

Le club et la FFME pourront être amenés à utiliser vos données personnelles (notamment l'adresse électronique pour des finalités fédérales (notamment envoi de l'attestation de licence). A cette fin, les informations collectées seront susceptibles de donner lieu à un traitement informatique par le club et la FFME. A tout moment, conformément à l'article 40 de la loi « Informatique et Libertés » du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit d'accès, de modification, de rectification et de suppression de données vous concernant.

Pour l'exercice de ces droits, vous êtes invités à vous adresser :

Au club (contact.gravgrimp@free.fr) et à la FFME (info@ffme.fr)

Je certifie avoir pris connaissance des dispositions ci-dessus,

À _____, le __ / __ / _____

Signature :

Autorisation parentale pour les mineurs :

Je soussigné(e), Madame Monsieur _____

autorise ma fille mon fils : _____

- à participer aux différentes activités du club,
- à être transporté(e) dans les véhicules des adultes responsables de l'association,
- à repartir seule oui non

Les mineurs seront déposés/récupérés par leurs parents ou toute autre personne désignée, directement au pied du mur en présence des encadrants.

- Autorise le club à prendre toute disposition utile en cas d'accident
- Autorise le club à utiliser, l'image de votre enfant à des fins non commerciales sur tout type de support (affiche, site Internet, etc.)

Le club et la FFME pourront être amenés à utiliser vos données personnelles (notamment l'adresse électronique pour des finalités fédérales (notamment envoi de l'attestation de licence). A cette fin, les informations collectées seront susceptibles de donner lieu à un traitement informatique par le club et la FFME. A tout moment, conformément à l'article 40 de la loi « Informatique et Libertés » du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit d'accès, de modification, de rectification et de suppression de données vous concernant.

Pour l'exercice de ces droits, vous êtes invités à vous adresser :

Au club (contact.gravgrimp@free.fr) et à la FFME (info@ffme.fr)

Je certifie avoir pris connaissance des dispositions ci-dessus, et déclare avoir pris connaissance du règlement intérieur du club et m'engage à faire respecter à mon enfant.

À _____, le __ / __ / _____

Signature :